SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHU VỰC NGỌC HỒI

      Số:        /TB-BVKVNH          Ngọc Hồi, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v yêu cầu báo giá gói thầu: May đo trang phục y tế năm 2024

tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: May đo trang phục y tế năm 2024 tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc

Hồi; cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi, tỉnh

Kon Tum (Địa chỉ: Số 58 Nguyễn Huệ, Tổ dân phố 6, thị trấn Plei Kần, huyện

Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum);

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến hết ngày 23 tháng 5

năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14

tháng 5 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Tên hàng hóa dịch vụ ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1
May đo Bộ quần áo Bác sĩ,

Dược sĩ (Có mũ)
Bộ 66

Chi tiết theo Thông

tư số 45/2015/TT-

BYT ngày

30/11/2015 của Bộ Y

tế về việc Quy định

về trang phục y tế

2

May đo Bộ quần áo Hộ sinh, Y

sỹ, Kỹ thuât viên, Điều dưỡng

(Có mũ)

Bộ 112

STT Tên hàng hóa dịch vụ ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

3
May đo Bộ quần áo Hành

chính, Lái xe, Bảo vệ
Bộ 19

4
May đo Bộ quần áo Hộ lý (Có

mũ)
Bộ 10

Trân trọng thông báo!

 Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban giám đốc;
- Phòng TCHC (đăng tải lên TTTĐT

Bệnh viện);
- Lưu: VT, TCKT.

Đặng Văn Đào

		2024-05-14T09:35:22+0700

		2024-05-14T09:39:24+0700

		2024-05-14T09:39:24+0700

		2024-05-14T09:39:24+0700